
INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică , nr. 441/15 din 01.06.2015 

 

Obiectul achiziției: Reactivi chimici 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 12 din 

25.06.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 
 

Contractul Nr. 390 din 02.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 80322.32 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Temei-VTAC 

 

Contractul Nr. 361 din 29.06.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 11808.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. GBG-MLD  

 

Contractul Nr. 385 din 30.06.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 90968.74 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. MIC-TAN 

 

Contractul Nr. 387 din 01.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 67265.90 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Ecochimie 

 

Contractul Nr. 389 din 02.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 5400.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. HumanLab 

 

Contractul Nr. 388 din 02.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 59121.48 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. BiolabCom. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică , nr. 566/15 din 22.06.2015 

 

Obiectul achiziției: Veselă de laborator; discuri cu antibiotice 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 15 din 

17.07.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 
 



Contractul Nr. 464 din 23.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 98768.40 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Sanmedico 

 

Contractul Nr. 460 din 22.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 5604.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Profilabdiagnostic 

 

Contractul Nr. 451 din 21.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 720.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.A. Tehoptimed 

 

Contractul Nr. 456 din 21.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 832.60 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Dac-Spectromed 

 

Contractul Nr. 461 din 22.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 159195.05 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.R.L. Ecochimie 

 

Contractul Nr. 455 din 21.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 7056.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. GBG-MLD 

 

Contractul Nr. 465 din 23.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 14227.96 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Temei-VTAC 

 

Contractul Nr. 449 din 20.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 36542.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. MIC-TAN 

 

Contractul Nr. 450 din 21.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 9300.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Divabona 

 

Contractul Nr. 463 din 23.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 12600.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. HumanLab. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Cerere a ofertelor de preţuri, nr. 15/01494 din 22.06.2015 

 

Obiectul achiziției: Servicii de verificare metrologică şi etalonare a echipamentului de laborator 

 



În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 15/01494/001 din 

01.07.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 
 

Contractul Nr. 435 din 10.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 71650.08 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: Î.S. CENTRUL DE METROLOGIE APLICATĂ ŞI CERTIFICARE 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

fără publicare tip Cerere a ofertelor de preţuri din 28.07.2015 

 

Obiectul achiziției: Lucrări de reparaţii curente a edificiilor CNSP 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 18 din 

31.07.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 
 

Contractul Nr. 515 din 03.08.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 119392,00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.R.L. Valdcongrup 

 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Cerere a ofertelor de preţuri, nr. 15/01539 din 06.07.2015 

 

Obiectul achiziției: Servicii de editare 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 15/01539/001 din 

08.07.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 
 

Contractul Nr. 445 din 17.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 13594.80 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: Î.S. CENTRUL DE METROLOGIE APLICATĂ ŞI CERTIFICARE 

 

Contractul Nr. 446 din 17.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 249.60 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.C. ELAN POLIGRAF S.R.L. 

 

Contractul Nr. 447 din 17.07.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 23834.64 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.C. GAROMONT-STUDIO S.R.L. 



 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 15/01996 din 07.09.2015 

 

Obiectul achiziției: Achiziționarea congelatoarelor speciale pentru păstrarea vaccinurilor și a indicatoarelor 

electronice de control a expunerii la congelare a vaccinurilor 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 15/01996/001 din 

09.09.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 595 din 14.09.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 319200.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.R.L. ARCTUS IMPEX 

 

Contractul Nr. 594 din 14.09.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 157590.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.C. IMUNOTEHNOMED S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 15/02064 din 22.09.2015 

 

Obiectul achiziției: Achiziționarea AUTOVECHICULULUI – REFRIGERATOR pentru transportarea 

vaccinurilor 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 15/02064/001 din 

05.10.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 611 din 06.10.2015 valabil pînă la 28.12.2015 în sumă de 1039577,00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: FIRMA ORHEI-LADA-SERVICE S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 15/02057 din 05.10.2015 



 

Obiectul achiziției: Achiziţionarea medicamentelor şi consumabilelor 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 15/02057/001 din 

19.10.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 629 din 22.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 165203.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.C. IMUNOTEHNOMED S.R.L. 

 

Contractul Nr. 623 din 19.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 20148.02 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: I.M. BECOR S.R.L. 

 

Contractul Nr. 631 din 22.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 10325.40 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. Sanmedico 

 

Contractul Nr. 627 din 21.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 22462.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: MIC-TAN S.R.L. 

 

Contractul Nr. 624 din 20.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 46705.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: INTERMED S.R.L. 

 

Contractul Nr. 636 din 23.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 17648.40 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: Ecochimie S.R.L. 

 

Contractul Nr. 633 din 22.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 37615.99 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: TEMEI-VTAC S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 14/02574 din 07.10.2015 

 



Obiectul achiziției: Utilaj de laborator pentru anul 2015 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02574/001 din 

12.10.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 620 din 16.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 145380.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: HUMANLAB S.R.L. 

 

Contractul Nr. 621 din 16.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 22632.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: Î.C.S. NITECH S.R.L. 

 

Contractul Nr. 615 din 15.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 122174.40 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: Î.M. Lokmera S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Cerere a ofertelor de preţuri, nr. 14/02733 din 19.10.2015 

 

Obiectul achiziției: Servicii de reparaţie a utilajului de laborator 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02733/001 din 

20.10.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 632 din 22.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 5000.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: Î.M. Lokmera S.R.L. 

 

Contractul Nr. 630 din 22.10.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 186192.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: HUMANLAB S.R.L. 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 14/02710 din 11.11.2015 



 

Obiectul achiziției: Servicii de editare 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02710/001 din 

12.11.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 692 din 17.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 120120.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.C. ELAN POLIGRAF S.R.L. 

 

Contractul Nr. 693 din 17.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 10810.80 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: FISCSERVINFORM Î.S. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Cerere a ofertelor de preţuri, nr. 14/02558 din 06.11.2015 

 

Obiectul achiziției: Medicamente şi consumabile 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02558/001 din 

10.11.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 688 din 11.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 49758.55 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: ECOCHIMIE S.R.L. 

 

Contractul Nr. 691 din 11.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 118923.60 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.R.L. Sanmedico 

 

Contractul Nr. 689 din 11.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 24420.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: S.R.L. TEMEI-VTAC S.R.L. 

 

Contractul Nr. 690 din 11.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 16481.40 lei, inclusiv 

TVA. 



Ofertant: I.M. BECOR S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 14/02772 din 18.11.2015 

 

Obiectul achiziției: Tehnica de calcul şi consumabile 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02772/001 din 

20.11.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 696 din 20.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 48240.00 lei, inclusiv 

TVA. 

Ofertant: BTS PRO S.R.L. 

 

Contractul Nr. 699 din 23.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 110880.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.R.L. TRIDIMENSIONAL TEC 

 

Contractul Nr. 701 din 25.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 524564.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: AV-MACROCOM S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 14/02773 din 23.11.2015 

 

Obiectul achiziției: Lucrări de reparaţie în edificiul Centrului Național de Sănătate Publică: Vivariu, 

Punctul Medical, Secţia deservire utilaj, Ghişeul unic de înregistrare 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02773/001 din 

27.11.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 709 din 30.11.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 1013560.00 lei, 

inclusiv TVA. 



Ofertant: VALDCONGRUP S.R.L. 

 

 

INFORMAȚIE privind atribuirea contractelor în cadrul procedurii de achiziții publice 

tip Licitaţie publică, nr. 14/02723 din 07.12.2015 

 

Obiectul achiziției: Produse petroliere pentru anul 2016 

 

În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de 

achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă în procesul verbal nr. 14/02723/001 

din 07.12.2015 au fost încheiate următoarele contracte: 

 

Contractul Nr. 745 din 09.12.2015 valabil pînă la 20.12.2015 în sumă de 350710.00 lei, 

inclusiv TVA. 

Ofertant: S.R.L. LUKOIL-Moldova 

 

 


